
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Д Р У Г А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ  
 

№VІІІ/32/17                                                                 від 29 травня 2024 року 

Про прийняття майна  у комунальну  

власність та затвердження угод 

 
Відповідно до п. 51 ч. 1 ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Закону України "Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності", враховуючи висновки і рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Збаразької міської територіальної громади окремого індивідуально визначеного 

майна, яке наведене у додатку, шляхом передачі його з державної власності 

відповідно до вимог чинного законодавства з умовою, що зазначене майно 

використовуватиметься за цільовим призначенням та не відчужуватиметься у 

приватну власність. 

 2. Передачу здійснити відповідно до Закону України ,"Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності", постанови Кабінету 

Міністрів України від 21 вересня 1998 р. № 1482 "Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності" та наказу Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 27.12.2013р. № 1591 ,"Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо розроблення техніко-економічного 

обґрунтування забезпечення ефективного використання об’єктів права 

державної та комунальної власності, що пропонуються до передачі". 

 3. Затвердити акт приймання-передачі матеріальних цінностей від 

01.02.2022 (додається), які передані Тернопільською районною державною 

адміністрацією Збаразькій міській раді та оприбуткувати вищевказані 

матеріальні цінності на баланс даної установи. 

 4. Затвердити угоду про передачу міжбюджетного трансферту на 2024 рік 

між Збаразькою міською радою і Скориківською сільською радою. 



 5. Затвердити договір про передачу міжбюджетного трансферту на 2024 

між Збаразькою міською радою та Тернопільською обласною військовою 

(державною) адміністрацією. 

 6. Уповноважити міського голову підписати вищевказані документи. 

 7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності. 

 
Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ



Додаток 1 

 

до рішення Збаразької міської ради   

від 29 травня 2024 року №VIII/32/17  

 

Інформація про майно Тернопільської районної державної адміністрації, яке пропонується  до передачі 

з державної у комунальну власність Збаразької міської ради 

 

Перелік майна Тернопільської районної державної адміністрації, яке передається  Збаразькій міській раді 

№ Назва майна Інвентарний 

номер 

Кількість 

од. (шт.) 

Вартість майна  за даними бухгалтерського обліку (грн.) 

Первісна Сума зносу Залишкова 

вартість 

1.  Програмно-апаратний комплекс 

(ПАК)  
1014823870 

1 
6086,00 6086,00 0,00 

2.  Програмно-апаратний комплекс 

(ПАК)  
1014823871 

1 
6086,00 5775,80 310,20 

3.  Програмно-апаратний комплекс 

(ПАК)  
1014823877 1 6086,00 6086,00 0,00 

4.  Програмно-апаратний комплекс 

(ПАК)  
1014823878 1 6086,00 6086,00 0,00 

5.  Програмно-апаратний комплекс 

(ПАК)  
1014823879 1 6086,00 6086,00 0,00 

6.  Програмно-апаратний комплекс 

комплекс(ПАК)  
1014823880 1 6086,00 6086,00 0,00 

7.  Програмно-апаратний комплекс 

(ПАК)  
1014823886 1 6086,00 6086,00 0,00 

8.  Програмно-апаратний комплекс 1014823899 1 6086,00 5731,80 354,20 



(ПАК)  

9.  Програмно-апаратний комплекс 

(ПАК)  
1014823900 1 6086,00 5732,80 353,20 

10.  Програмно-апаратний комплекс 

(ПАК)  
1014823925 1 6086,00 5779,80 306,20 

11.  Програмно-апаратний комплекс 

(ПАК)  
1014823926 1 6086,00 5779,80 306,20 

12.  Програмно-апаратний комплекс 

(ПАК)  
1014823927 1 6086,00 5779,80 306,20 

13.  Програмно-апаратний комплекс 

(ПАК)  
1014823928 1 6086,00 5640,80 445,20 

14.  Програмно-апаратний комплекс 

(ПАК)  
1014823932 1 6086,00 5058,80 1027,20 

15.  Багатофункціональний пристрій 

KONICA MINOLTA bizhub 185 
101480081 1 6830.00 4785,00 2045,00 

16.  Багатофункціональний пристрій 

Canon i-SENSYS 

MF3010(принтер,копір,сканер) 

101480083 1 8000,00 4008,00 3992,00 

17.  Системний блок на базі Athlon 64x2 

5000+/MB 
101490079 1 3055.00 3055,00 0,00 

18.  Персональний комп’ютер(Pentium 

G5400 3.7 ГГ ц/H110M/DDR4 

4gb/SSD 240gb/DVD/400W 

101480086 1 14150,00 6487,00 7663,00 

19.  Сканер HP Scanjet Pro 2500 f1 A4 101480084 1 11700,00 5372,00 6328,00 

20.  Багатофункціональний пристрій HP 

Laser 
101400069 1 1310,00 1310,00 0,00 

21.  Монітор Samsung 943 N TFT 101480080 1 1697.00 1697,00 0,00 

22.  Комп’ютер Core Duo 101480075 1 2295,00 2295,00 0,00 

23.  Монітор TET 19 Samsung 943 NV 101480076 1 1590.00 1590,00 0,00 



Silver 

24.  Принтер Canon 101400021 1 593,00 593,00 0,00 

25.  Ноутбук ASUS F5 PL-T237 101400070 1 4772,00 4772,00 0,00 

26.  Принтер HP 1020 101400035 1 902,00 902,00 0,00 

27.  Програмно-апаратний комплекс 10148887 1 6086,00 5424,75 661,25 

28.  Програмно-апаратний комплекс 10148888 1 6086,00 5424,75 661,25 

29.  Ноутбук ASUSx51R15.4 10148063 1 3906,00 3906,00 0,00 

30.  Монітор 20 Samsung SM 2023 101480073 1 1195,00 1195,00 0,00 

31.  Системний блок НЕО Е  5200 101480074 1 3400,00 3400,00 0,00 

32.  Програмно-апаратний комплекс  

ПАК (ноутбук, вебкамера,шафа) 1014823889 

1 

6086,00 
6055,80 30,20 

33.  Програмно-апаратний комплекс  

ПАК (ноутбук, вебкамера,шафа) 1014823890 

1 

6086,00 
6055,80 30,20 

34.  Персональний компютер 101480083 1 7500,00 5274,00 2226,00 

35.  Ноутбук DELL 101480082 1 6950,00 4869,00 2081,00 

36.  Ноутбук 15 DELL 101480084 1 7499,00 5273,70 2225,30 

37.  Телевізор 101423998 1 1000,00 1000,00 0,00 

38.  Програмно - апаратний комплекс 10146012 1 6086,00 5855,80 230,20 

39.  Програмно - апаратний комплекс 10146013 1 6086,00 5855,80 230,20 

40.  Програмно - апаратний комплекс 10146020 1 6086,00 5832,80 253,20 

41.  Програмно - апаратний комплекс 10146021 1 6086,00 6086,00 0,00 

42.  Монітор Philips 170P7ES 10146014 1 1436,00 1436,00 0,00 

43.  Системний блок 10146015 1 3006,00 3006,00 0,00 

44.  Монітор LG 10146016 1 1600,00 1600,00 0,00 

45.  Системний блок 10146017 1 2661,00 2661,00 0,00 

46.  Принтер Canon  10146018 1 1310,00 1310,00 0,00 

47.  Системний блок НЕО 10148057 1 2037,00 2037,00 0,00 

48.  Монітор 19 Samsung 940 10148058 1 1218,00 1218,00 0,00 

49.  Системний блок НЕО 10148059 1 2264,00 2264,00 0,00 



50.  Монітор 19 Samsung 940 10148060 1 1310,00 1310,00 0,00 

51.  Багатофункціональний пристрій 

Canon 
10148061 

1 
1212,00 1212,00 0,00 

52.  Програмно-апартний комплекс ПАК 10148091 1 6086,00 6005,80 80,20 

53.  Проагамно-апаратний комплекс ПАК 10148092 1 6086,00 6005,80 80,20 

54.  Багатофункціональний пристрій 

Samsung SCX-3405 
10148086 

1 
1710,00 1698,10 11,90 

55.  Програмно - апаратний комплекс 10146065 1 6086,00 6036,10 49,90 

56.  Програмно-апаратний комплекс 10146067 1 6086,00 5833,10 252,90 

57.  Принтер HP LaserJet 10146071 1 7900,00 3620,83 4279,17 

58.  Принтер ОКІ 6300 10460047 1 4879,00 4879,00 0,00 

59.  Програмно - апаратний комплекс 10146066 1 6086,00 6036,10 49,90 

60.  Персональний компютер 10146070 1 12100,00 5545,83 6554,17 

61.  Шафа металева 11136004 1 115,00 58,00 57,00 

62.  Сейф 11136016 1 175,00 88,00 87,00 

63.  Сейф 11136027 1 70,00 35,00 35,00 

64.  Шафа металева 11136042 1 35,00 17,00 18,00 

65.  Сейф 11136051 1 175,00 88,00 87,00 

66.  Сейф 11136054 1 72,00 36,00 36,00 

67.  Шафа-сейф 11136064 1 135,00 68,00 67,00 

68.  Сейф 11136067 1 46,00 23,00 23,00 

69.  Сейф 11136268 1 35,00 18,00 17,00 

70.  Комутаційна шафа  11137045 1 750,00 375,00 375,00 

71.  Шафа залізна 11136090 1 35,00 18,00 17,00 

72.  Багатоф.принт.СanonMF211 11136407 1 4227,00 2113,00 2114,00 

73.  Сейф 11136108 1 70,00 35,00 35,00 

74.  Сейф 11136109 1 72,00 36,00 36,00 

75.  Сейф 11136268 1 99,00 49,00 50,00 

76.  Шафа металева 11136120 1 86,00 43,00 43,00 



77.  Сейф 11136193 1 80,00 40,00 40,00 

78.  Сейф 11136201 1 76,00 38,00 38,00 

79.  Сейф залізний 11136197 1 72,00 36,00 36,00 

80.  Сейф 11136210 1 70,00 35,00 35,00 

81.  Телефонний апарат 11136001 1 55,00 27,00 28,00 

82.  Подовжувач 11136002 1 24,00 12,00 12,00 

83.  Акустична система 1136357 1 100,00 50,00 50,00 

84.  Мишка 1136358 1 180,00 90,00 90,00 

85.  Веб камера 1136359 1 220,00 110,00 110,00 

86.  Багатофункціональний пристрій 11136411 1 4040,00 2020,00 2020,00 

87.  Багатофункціональний пристрій 11136412 1 4040,00 2020,00 2020,00 

88.  Сейф 11136265 1 38,00 19,00 19,00 

89.  Багатофункціональний пристрій 11137050 1 520,00 260,00 260,00 

90.  Сейф 11136169 1 65,00 32,00 33,00 

91.  Сейф 11136174 1 55,00 28,00 27,00 

92.  Сейф металічний 11136001 1 62,00 31,00 31,00 

93.  Сейф 11136014 1 120,00 60,00 60,00 

94.  Принтер HPLJ 1018 11136214 1 715,00 358,00 357,00 

95.  Комутатор SWITCH 11136217 1 790,00 395,00 395,00 

96.  Висувний блок 11136231 1 72,00 36,00 36,00 

97.  Висувний блок 11136232 1 72,00 36,00 36,00 

98.  Висувний блок 11136233 1 72,00 36,00 36,00 

99.  Висувний блок 11136234 1 72,00 36,00 36,00 

100.  Висувний блок 11136235 1 72,00 36,00 36,00 

101.  Висувний блок 11136236 1 72,00 36,00 36,00 

102.  Висувний блок 11136238 1 72,00 36,00 36,00 

103.  Драбина (Стрімянка) 11136318 1 215,00 108,00 107,00 

104.  Дзеркало 11136351 1 173,00 87,00 86,00 

105.  Дзеркало 11136352 1 173,00 88,00 85,00 



106.  Дрелька 11136281 1 195,00 98,00 97,00 

107.  Кут КУ4 11136346 1 310,00 155,00 155,00 

108.  Дзеркало 11136353 1 202,00 101,00 101,00 

109.  Монітор  11136361 1 4000,00 2000,00 2000,00 

110.  Вентилятор 11137046 1 110,00 55,00 55,00 

111.  Обігрівач  11137048 1 180,00 90,00 90,00 

112.  Обігрівач 11137049 1 180,00 90,00 90,00 

113.  Мікрохвильова піч 11137045 1 600,00 300,00 300,00 

114.  Подовжувач Рах. 1812 2 360,00   

115.  Калькулятор Рах. 1812 1 98,00   

116.  Система оповіщення з персонального 

комп’ютера 
10490068  

1 12986,00 
4975,17 8010,83 

117.  Блок безперебійного живлення АРС 

UPS ES 550VA 
10480064 

1 2875,00 
956,53 1918,47 

118.  Гараж, що знаходиться за адресою: м. 

Збараж, вул. Січових Стрільців, 

будинок 2А, гараж 12 загальною 

площею 23,6 кв. м., реєстраційний 

номер об’єкта нерухомого майна 

2374579761224, кадастровий номер 

6122410100:02:003:0891 

10131002 1 9063,00 9063,00 0 

 

 

 

Секретар ради               Роман НАПОВАНЕЦЬ 


